

Chojna, dn. 15 stycznia 2020 r.

DIR.271.1.1.2020.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod nazwą: „Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla OSP Nawodna”; DIR.271.1.2020, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2020/S 006-008039 dnia 09.01.2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectw dopuszczenia dla samochodu i wyposażenia w dniu odbioru, a sprawozdanie z badań dla samochodu będzie przedstawione do wglądu w siedzibie wykonawcy? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że szczegółowe sprawozdanie z badań zawiera szereg informacji, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie w dniu odbioru świadectw dopuszczenia dla samochodu i wyposażenia. Natomiast w kwestii sprawozdania z badań dla samochodu, Zamawiający podtrzymuje zapis punktu 1.2. Załącznika nr 4 do SIWZ, nakładający na Wykonawcę obowiązek przekazania komisji Zamawiającego w dniu odbioru kopię sprawozdania z badań samochodu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne, która jest zgodna z posiadanym świadectwem dopuszczenia, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby jak w zapytaniu, wyrażając zgodę na dostarczenie pojazdu z wciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne, która jest zgodna z posiadanym świadectwem dopuszczenia, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem wodno-pianowym? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że praktycznie wszystkie samochody są certyfikowane razem z zamontowanym na stałe działkiem wodno-pianowym?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby jak w zapytaniu i uzna za spełniające wymagania, przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem wodno-pianowym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zbiorniki środków gaśniczych wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, aby zbiorniki środków gaśniczych wykonane były ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez pokrycia dodatkową warstwą materiału antypoślizgowego powierzchni podestów roboczych i dachu? Zastosowana jest tam ryflowana blacha aluminiowa, która zapewnia odpowiedni stopień zabezpieczenia antypoślizgowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugestii jak w zapytaniu i dopuści pojazd bez pokrycia dodatkową warstwą materiału antypoślizgowego powierzchni podestów roboczych i dachu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z różnymi rozmiarami opon na przedniej i tylnej osi, tj. 385/65 R22.5 na osi przedniej i 315/80 R22.5 na osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugestii jak w zapytaniu i dopuści pojazd z różnymi rozmiarami opon na przedniej i tylnej osi, tj. 385/65 R22.5 na osi przedniej i 315/80 R22.5 na osi tylnej.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podestami pod wszystkimi skrytkami sprzętowymi z zastrzeżeniem, że pod tylną skrytką podest jest na długości co najmniej 75% szerokości skrytki (zgodnie z poniższymi zdjęciami)?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugestii jak w zapytaniu i dopuści dostarczenie pojazdu z podestami pod wszystkimi skrytkami sprzętowymi z zastrzeżeniem, że pod tylną skrytką podest jest na długości co najmniej 75% szerokości skrytki.

BURMISTRZ

mgr Barbara Rowicka

Sporządziła:
Magdalena Andrzejewska
inspektor